매출액 411  356  455  433  5.5  21.8  432  462  7.4  6.6

영업이익 36  27  41  41  13.5  49.0  37  49  11.2  21.1

순이익 24  18  34  33  38.6  79.9  28  38  30.6  15.1

자료: 한세실업, FnGuide, 대신증권 Research Center

영업실적 및 주요 투자지표 (단위: 십억원, 원 , %)

 2021A 2022A 2023A 2024F 2025F

매출액 1,672  2,205  1,709  1,939  2,032

영업이익 107  180  168  193  207

세전순이익 98  130  140  198  210

총당기순이익 67  86  111  155  164

지배지분순이익 67  86  112  155  164

EPS 1,684  2,141  2,790  3,875  4,101

PER 13.0  7.2  7.9  5.7  5.4

BPS 11,610  13,427  15,820  19,265  22,818

PBR 1.9  1.1  1.2  1.0  0.9

ROE 15.2  17.1  19.1  22.1  19.5

주: EPS와 BPS, ROE는 지배지분 기준으로 산출, 자료: 한세실업, 대신증권 Research Center

KOSPI 2718.76

시가총액 784십억원

시가총액비중 0.04%

자본금(보통주) 20십억원

52주 최고/최저 24,000원 / 15,060원

120일 평균거래대금 29억원

외국인지분율 6.75%
주요주주  한세예스24홀딩스 외 9 인 64.68%

 국민연금공단 10.97%

주가수익률(%) 1M 3M 6M 12M

절대수익률 -8.7  -9.7  -11.2  18.9

상대수익률 -12.0  -15.5  -15.9  2.7

-20

-10

0

10

20

30

40

50

14

17

20

22

25

23.03 23.06 23.09 23.12 24.03

(%)(천원) 한세실업(좌)

Relative to KOSPI(우)

한세실업(105630)

2

연간 실적 추정 변경 (단위: 십억원, 원, %, %p)

 수정전  수정후  변동률

2024F 2025F 2024F 2025F 2024F 2025F

매출액 1,709  1,938  1,709  1,939  0.0 0.0

영업이익 168  193  168  193  0.0 0.0

지배지분순이익 112  155  112  155  0.0 0.0

영업이익률 9.8  10.0  9.8  10.0

순이익률 6.5  8.0  6.5  8.0

자료: 한세실업, 대신증권 Research Center

표 1. 한세실업 실적 추이 및 전망 (단위: 십억원, 백만달러, %)

2023 2024F

2023 2024F 2025F
1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q

매출액 411 430 512 356 433 462 597 446 1,709 1,939 2,032

  USD 322 327 390 269 328 350 468 350 1,309 1,497 1,626

영업이익 36 44 61 27 41 49 71 33 168 193 207

영업이익률 8.7 10.3 11.8 7.7 9.4 10.7 11.8 7.3 9.8 10.0 10.2

YoY

매출액 -29.3 -29.6 -13.0 -16.2 5.5 7.4 16.6 25.5 -22.5 13.5 4.8

USD -33.3 -32.4 -11.1 -13.9 2.0 7.0 20.0 30.0 -23.9 14.4 8.6

영업이익 -26.7 -20.2 -7.5 189.6 13.5 11.4 16.4 19.2 -6.3 14.9 7.3